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KOMISIONI PËR NDARJEN E MJETEVE  
ORGANIZATAVE JOQEVERITARE 
 
 
[bookmark: _GoBack]Në bazë të Kontratës, të nënshkruar me Komunën e Ulqinit, nr. _____________, të datës ____________ 2023.,viti ( kjo dmth ose per vitin e fundit te financuar nga Komuna e Ulqinit) ne baze te nenit 19 paragragi 3 pika 4 Vendimit për kriteret, mënyrën dhe procedurën e alokimit të mjeteve për organizatat joqeveritare (“Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës”, nr.42/18),  OJQ “_______________________” i dorëzon Komisionit për ndarjen e mjeteve për projektet e organizatave joqeveritare, këtë raport përfundimtar:  
 
RAPORTI NARRATIV 
 
për projektin  “______________________________________” 
 
 
■ QËLLIMET E PROJEKTIT:  
 
■
 
GRUPET E SYNIMIT
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■
 
REALIZIMI I AKTIVITETEVE TË PROJEKTIT
 
dhe REZULTATET E ARRITURA
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
RAPORTI FINANCIAR  
Organizata joqeveritare – përfituesi i mjeteve nga Buxheti i Komunës, është i detyruar t’i dorëzojë Komisionit raportin e detajuar financiar për mjetet e shpenzuara, duke bashkëngjitur kopjet e faturave, kontratave dhe vërtetimeve të bankës sipas të cilave janë kryer pagesat.   
 
 
	Përshkrimi i aktivitetit 
	Njësia 
	Numri i njësive 
	Vlera e njësisë 
(Euro) 
	Vlera totale 
(Euro) 
	Shuma e kërkuar nga 
Komuna 
(Euro) 
	Shuma e financuar nga 
Komuna 
 (Euro) 
	 
 
Shuma e shpenzuar 
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	            V.V.  
	Koordinatori i projektit: 
 
___________________ 
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